ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS
SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 032/2025

O Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações, no uso de suas

atribuições legais, com base no Decreto Municipal nº 40/2023, e Portaria 858/2025 do Poder

Executivo, torna público que a Quarta Reunião Ordinária da JARI do mês de Agosto será realizada no

dia 29 de Agosto de 2025, às 08h00min, na sede da JARI, na Superintendência de Trânsito e

Transportes do município de Patos/PB.

A pauta do julgamento obedecerá a seguinte ordem de processos, feita por
distribuição:

RECORRENTE NÚMERO DE
PROTOCOLO

JOSEFA MAMEDE DA SILVA 20250400014257

ERLANDA DE SOUSA SILVA 20250400015334

JOANA LUCIA ALVES RIBEIRO SOUZA 20250400015326

CLAUDIO DE SOUZA SOARES 20250400015296

MARIA APARECIDA ARAÚJO BARROS 20250400015172

JOÃO BATISTA BEZERRA 20250400015164

JAKELINA GOMES DE LUCENA 20250400015156

ENMILLY JENNIFER NUNES MENEZES 20250400015083

JOANA LÚCIA ALVES RIBEIRO SOUZA 20250400015008

IBRAHIM BRITO DE MEDEIROS 20250400014990
ANDERSON ALEXANDRE S NOBREGA 20250400014583

IBRAHIM BRITO DE MEDEIROS 20250400014982

FELIPE TAVARES RIBEIRO DE SOUZA 20250400014966

FELIPE TAVARES RIBEIRO DE SOUZA 20250400014958

ÍTALO BORGES DA NÓBREGA 20250400015270

MARINALDO DE SOUSA LIMA 20250400015318

MARINALDO DE SOUSA LIMA 20250400015300

ÍTALO BORGES DA NÓBREGA 20250400015288

CARLOS ANTÔNIO FRETAS MAIA 20250400015261

EDITE PORFÍRIO DE MEDEIROS NETA 20250400014915
RINALDO ALVES DA COSTA 20250400014885

Na ausência de algum membro da Junta, o mesmo deverá comunicar ao suplente para
que esse compareça à reunião.

Patos-PB, 27 de Agosto de 2025

Damião Medeiros de Oliveira

Presidente